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W ten weekend I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w
Pszczynie świętuje 280-lecie. Uroczystości rozpoczęły się od otwarcia wystawy
poświęconej historii Gimnazjum i Liceum. W samo południe w auli spotkali się
przedstawiciele władz samorządowych, stowarzyszeń, dyrektorzy szkół,
nauczyciele, uczniowie oraz absolwenci.

W niezwykle oryginalny sposób młodzież szkolna przygotowała program artystyczny.
Wykonywane na scenie utwory wzbogacone o odpowiedni komentarz opowiadały historię
szkoły. Akademię uświetnił wykład profesora dr. hab. Tadeusza Gadacza „O mądrości”.

Na zakończenie oficjalnych uroczystości głos zabrali starosta pszczyński Barbara Bandoła,
burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol oraz zaproszeni goście.
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- Stoimy tutaj jako absolwenci. Trzydzieści lat temu w tej auli pisaliśmy maturę. To było
wyjątkowe wydarzenie, które będziemy pamiętać do końca życia. Chciałbym
sparafrazować słowa Pana Profesora. Cieszę się, że jest jeszcze taka szkoła. Szkoła, która
niesie ze sobą 280 lat tradycji, nie tylko i wyłącznie w formie murów. To tradycja oparta
na nauczycielach i na uczniach. Dotyczy to również tych nauczycieli, których już nie ma z
nami. Ludzi, którzy wspaniale przekazywali wiedzę, umiejętność odnalezienia się w
świecie, ale także dawali możliwość podejmowania decyzji. Ta szkoła uczy, uczyła i będzie
uczyć takiej niezależności - powiedział burmistrz Dariusz Skrobol, który pogratulował
dyrekcji, nauczycielom oraz uczniom osiąganych wyników i sukcesów świadczących o
wysokim poziomie nauczania.  
Burmistrz Dariusz Skrobol wspólnie z zastępcą Magdaleną Czarnecką oraz
przewodniczącym Rady Miejskiej Leszkiem Szczotką przekazali okolicznościową tablicę
pamiątkową przygotowaną specjalnie na 280-lecie instnie szkoły.

Starosta Barbara Bandoła wspólnie z wicestarostą Damianem Cieszewskim i członkiem
Zarządu Powiatu Grzegorzem Nogłym złożyli gratulacje na ręce dyrektor Renaty Dyrdy
dla całej społeczności szkolnej.

- Jestem przekonana, że każdy uczeń od XVII wieku chodząc do tej pierwszej
ewangelickiej szkoły miał nadzieję na rozwój, na lepszą przyszłość. I na pewno tak jest
dzisiaj - ta nadzieja łączy wszystkie pokolenia przez te 280 lat - mówiła Barbara
Bandoła. - Absolwenci „Chrobrego” są filarami ziemi pszczyńskiej. Są lekarzami,
artystami, prawnikami, naukowcami, inżynierami, samorządowcami, którzy budują naszą
społeczność. Jeszcze raz gratuluję osiągnięć wszystkim absolwentom i uczniom,
nauczycielom dziękuję za to, że dla kolejnych pokoleń młodych ludzi są autorytetem
i natchnieniem. Życzę wytrwałości w budowaniu szkoły otwartej na potrzeby i marzenia
młodzieży - dodała.

 

Harmonogram obchodów 280-lecia I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława
Chrobrego w Pszczynie

IV Zjazd Absolwentów

25 listopada (piątek)

10.00 - akademia dla uczniów liceum, sesja naukowa



12.00 - uroczysta inauguracja obchodów, wykłady pracowników naukowych Akademii
Sztuk Pięknych w Krakowie, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Śląskiego,

17.00 - koncert w Sali Lustrzanej Muzeum Zamkowego w Pszczynie (brak wejściówek)

26 listopada (sobota)

10.00 - msza święta w intencji całej społeczności szkolnej, wszystkich absolwentów
i pracowników szkoły, a także zmarłych nauczycieli i absolwentów - kościół pw.
Wszystkich Świętych w Pszczynie

11.00 - spotkania roczników w budynku liceum

    możliwość nabycia okolicznościowych pamiątek
    sala kinowa
    wystawa obrazująca historię szkoły, współczesną działalność liceum. Zapewniamy
dostęp do kronik i innej dokumentacji
    występy szkolnych zespołów artystycznych

27 listopada (niedziela)

10.00 - nabożeństwo w kościele ewangelickim w Pszczynie

11.00-17.00 - spotkania w budynku liceum, kontynuacja wydarzeń sobotnich

Przez cały czas działa kawiarenka serwująca kawę, herbatę, ciasto.

2 grudnia (piątek)

Genialna Impreza Młodych Piosenkarzy w sali Pszczyńskiego Centrum Kultury

Dudek Band - jedyny taki występ

Gwiazda wieczoru - grupa Boogie Boys

Wejściówki do odebrania w sekretariacie szkoły do 30.11. Wejście publiczności 16.00,
początek koncertu - 17.00.
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